

2013 -12- 06

Dnr.....

SKISSBESKRIVNING

Ringmur med vattentorn - vattenlek för Färentuna förskola

Förslaget består av olika delar som sammanfogas till en konstruktion på platsen. Formen bygger på de geometriska figurerna cirkel och hexagon (sexkanting).

Sex skålar, gjutna i olikfärgad terrazzo, placeras och förankras på cementrör som står i en ring. Dessa står i fallande höjd med en ränna för vattnet mellan sig.

En handpump placeras vid det högsta tornet. Den kan skötas av barn och barnskötare gemensamt. När vattnet pumpats fram och fyllt den första skålen rinner det vidare via vattenrännan till nästa skål o.s.v. Slutligen rinner vattnet ner i en golvbrunn i marknivå.

Tornens fallande höjd gör det möjligt även för de minsta barnen att nå vattnet. Eftersom ringmuren är öppen mellan första och sista tornet är skålar och rännor åtkomliga från båda hållen.

Vintertid bör terrazzoskålarna förses med ett skyddande lock, men muren i övrigt tål klättring etc.

Som markbearbetning föreslås smågatsten, både innanför ringmuren och som inramning.

MÅTT OCH TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Cementrören, i standardmått (diameter 60cm) kapas till lämpliga höjder och placeras något under marknivå efter schaktning. Högsta röret är 55cm ovan mark, därefter faller höjden med 5cm: 50, 45, 40, 35, till lägsta höjden 30cm.

Terrazzoskålarna är gjutna med rostfri armering i sex olika färger: Gulvit, ockra, tegelröd, grågrön, gråblå och brunsvart. Konsulterad tillverkare (i samarbete med konstnären) är Herrljunga Terrazzo. Skålarna är 25cm höga, överkantens diameter är 80cm och bottendiametern är 60cm. Gjutgodsets tjocklek är 7-8cm. I överkanten finns 10cm djupa urtag för vattenrännorna. Terrazzoskålarna placeras på cementrören och fixeras med en gängad stång i botten. Denna fastgjøtes i marken.

Muren utgörs av Lecablock som sammanfogar tornen med murning. Muren får en putsad yta.

Vattenrännan består av ett kluvet cementrör (diameter 20cm) som muras fast på murens krön.

Konstnären utför tillsammans med en assistent mureriarbetet på platsen.

Konstnär Britt Mari Malmborg
Badstutorp
178 92 Adelsö

KOSTNADSKALKYL

Ringmur med vattentorn

6 st terrazzoskålar á 15.000 kr	
Tillverkning: Herrljunga Terrazzo	90.000 kr
Byggmaterial:	
Cementringar, cementrör, Lecasten, bruk	6.000 kr
Övrigt material:	2.000 kr
Frakter:	5.000 kr
Konstnärens arvode	80.000 kr
Assistentens arvode	57.000 kr

von Malmborg, Britt-Mari Margareta
BADSTUTORP 1
178 92 ADELSÖ

Ni är registrerad hos Skatteverket enligt följande

Huvudsaklig verksamhet	
Litterärt och konstnärligt skapande (även frilansjournalistverksamhet)	
SNI-kod/-er	Bokslutsdatum
90030	31 december
Juridisk form	
Särskild skatteadress (används vid utskick av moms- och arbetsgivarhandlingar från Skatteverket, om så önskas av den skattskyldige)	
Besöksadress	
Telefon	
08-560 511 25 070-712 08 19	

Godkänd för F-skatt

Fr.o.m.
2011-02-03

Om uppgifterna ändras eller om avregistrering ska ske ska ni anmäla detta skriftligt till Skatteverket.

Enskild näringsidkare, aktieföretag, handels- och kommanditbolag samt ekonomisk förening och bostadsrättsförening kan göra en sådan anmälan via Skatteverkets e-tjänst på www.verksamt.se. Den som har fått ett registerutdrag kan även använda blanketten "Ändringsanmälan" (SKV 4621) som normalt finns på baksidan av registerutdraget.